

Brødrene Beck Holding A/S

Naverland 10
2600 Glostrup
CVR nr. 26 20 45 42

Ekstern årsrapport for 2017

(17. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Brødrene Beck Holding A/S
Naverland 10
2600 Glostrup

CVR-nr.: 26204542
Hjemsted: Albertslund
Stiftet: 30. august 2001
Regnskabsår: 2017

Direktion

René Yndal Beck

Bestyrelse

René Yndal Beck
Erik Beck
Tanja Kryger Beck
Lissi Yndal Beck

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO
A1563517

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.927.124.

Egenkapitalen udgør kr. 4.424.900.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTOFORTJENESTE		19.724	22.964
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	1	-20.065	-17.333
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-341	5.631
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2	2.361.503	1.192.993
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		132.647	267.810
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.860	-26
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-673.767	-548.470
RESULTAT FØR SKAT		1.816.182	917.938
Skat af årets resultat	3	110.942	56.206
ÅRETS RESULTAT		1.927.124	974.144
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-5.197.796	-392.818
Overført resultat		6.914.920	1.366.962
Forslag til udbytte for regnskabsåret		210.000	0
Resultatdisponering i alt		1.927.124	974.144

Balance pr. 31. december 2017

	Note		31/12-16
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	<u>5.884.771</u>	<u>117.485</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.884.771</u>	<u>117.485</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>10.819.752</u>	<u>9.366.572</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.819.752</u>	<u>9.366.572</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>16.704.523</u>	<u>9.484.057</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.684.652
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		463.004	0
Andre tilgodehavender		1.439.095	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.002.099</u>	<u>5.684.652</u>
Likvide beholdninger		<u>2.006.824</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>4.008.923</u>	<u>5.684.652</u>
AKTIVER		<u><u>20.713.446</u></u>	<u><u>15.168.709</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER		Note	31/12-16
Aktiekapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.358.776	7.556.572
Overført resultat		1.356.124	-5.558.796
Forslag til udbytte for regnskabsåret		210.000	0
EGENKAPITAL	4	4.424.900	2.497.776
Udskudt skat		339.724	25.828
Hensat til tab på dattervirksomheder		4.218.346	3.930.022
HENSATTE FORPLIGTELSER		4.558.070	3.955.850
Ansvarlig lånekapital		0	1.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.717.612	7.111.389
Langfristede gældsforpligtelser		11.717.612	8.111.389
Gæld til pengeinstitutter		0	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.565	3.388
Anden gæld		10.299	552.766
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	47.530
Kortfristede gældsforpligtelser		12.864	603.694
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		11.730.476	8.715.083
PASSIVER		20.713.446	15.168.709
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmat. og inventar	
Kostpris pr. 1. januar 2017.....		173.332
Tilgang		5.787.351
Afgang		<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....		<u>5.960.683</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....		-55.847
Årets afskrivninger		<u>-20.065</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....		<u>-75.912</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....		<u><u>5.884.771</u></u>
Afskrivninger		2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>20.065</u>	<u>17.333</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>20.065</u></u>	<u><u>17.333</u></u>

Noter

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Beck A/S.....	Danmark	100%	4.512.275	9.767.552
Beck Marine ApS	Danmark	100%	-273.588	-5.093.697
Beck Marine GmbH.....	Danmark	100%	-18.089	-2.698.976
Beck Pipe Joint Engineering A/S	Danmark	100%	-1.859.095	1.052.200
I alt			<u>2.361.503</u>	<u>3.027.079</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Beck A/S.....	3.500.000	500.000	4.512.275	9.767.552
Beck Marine ApS	0	125.000	-273.588	0
Beck Marine GmbH.....	0	185.000	-18.089	0
Beck Pipe Joint Engineering A/S	0	1.000.000	-1.859.095	1.052.200
I alt	<u>3.500.000</u>	<u>1.810.000</u>	<u>2.361.503</u>	<u>10.819.752</u>

Nettoresultat af dattervirksomheder	<u>2.361.503</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>10.819.752</u>

3 Skat af årets resultat

2016

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-433.004	-56.694
Årets regulering af udskudt skat	313.896	-3.828
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>8.166</u>	<u>4.316</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-110.942</u>	<u>-56.206</u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.556.572	-	-5.197.796	2.358.776
Overført resultat	-5.558.796	-	6.914.920	1.356.124
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
I alt	<u>2.497.776</u>	<u>0</u>	<u>1.927.124</u>	<u>4.424.900</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør kr. 515.798 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet givet tilsagn om at tilføre likviditet hos tilknyttede virksomheder Pipe Joint Engineering A/S og Beck Marine ApS frem til 31/12 2018. Derudover har selskabet givet tilsagn om at tilgodehavende hos Beck Marine ApS ikke vil blive opkrævet i regnskabsåret 2018.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskaberne Beck A/S, Beck Pipe Joint Engineering A/S, Beck Marine ApS og Beck Marine GmbH, vedrørende bankengagementer.

Søsterselskab og tredjemand har stillet sikkerhed og kaution for mellemværende med selskabets bankforbindelse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lissi Yndal Beck

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-751248553062

IP: 91.101.24.111

2018-03-06 08:59:05Z

NEM ID 

Tanja Kryger Beck

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-019447411413

IP: 2.108.130.11

2018-03-07 17:56:23Z

NEM ID 

René Yndal Beck

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-502261342644

IP: 212.237.135.135

2018-03-09 09:17:20Z

NEM ID 

Erik Beck

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-832300662962

IP: 2.108.130.11

2018-03-11 10:22:48Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-03-12 02:56:11Z

NEM ID 

Erik Beck

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-832300662962

IP: 2.108.130.11

2018-03-12 20:58:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 516Y8-MDZCO-VOSVT-53KHA-QVFXK-WHCKD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>